
6.09.2018

1/9

Ogłoszenie nr 500213853-N-2018 z dnia 06-09-2018 r.

Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.: Dostawa i przesył gazu ziemnego
wysokometanowego w roku 2019 do obiektów zarządzanych przez jednostki samorządu

terytorialnego, spółki z udziałem Gminy, inne podmioty gospodarcze oraz jednostki
organizacyjne

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 575900-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 
tak 
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać
adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do
kontaktów: 
Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. ul. Stalmacha 18 47-220 Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Knychas tel. 77 483-34-85 
Usługi Komunalne Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 42/44 47-220 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata
Knychas tel. 77 483-34-85 
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. ul. Filtrowa 14 47-200 Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Knychas tel. 77 483-34-85 
Powiatowy Zarząd Dróg ul. Skarbowa 3e 47-200 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata Knychas tel. 77
483-34-85 
Dom Dziecka ul. Skarbowa 8 47-200 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata Knychas tel. 77 483-34-85 
Dom Pomocy Społecznej ul. Zielna 1 47-230 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata Knychas tel. 77 483-
34-85 
Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej ul. Bohaterów Westerplatte 1 47-200 Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Knychas tel. 77 483-34-85 
Zespół Szkół Nr 3 ul. Sławięcicka 79 47-230 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata Knychas tel. 77 483-
34-85 
Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego ul. Mostowa 7 47-223 Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Knychas tel. 77 483-34-85 
Bursa Szkolna ul. piastowska 19 47-200 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata Knychas tel. 77 483-34-
85 
I Liceum Ogólnokształcące ul. Piramowiucza 39 47-200 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata Knychas
tel. 77 483-34-85 
Miejski Zarząd Budynków Komunalnych ul. Grunwaldzka 6 47-220 Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Knychas tel. 77 483-34-85 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Reja 2A 47-224 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata Knychas
tel. 77 483-34-85 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Al. Jana Pawła II 29 47-220 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata



6.09.2018

2/9

Knychas tel. 77 483-34-85 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Kościelna 19 47-220 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata
Knychas tel. 77 483-34-85 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Ignacego Mościckiego 14 47-223 Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Knychas tel. 77 483-34-85 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 ul. Kościuszki 41 47-224 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata
Knychas tel. 77 483-34-85 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 ul. Stalmacha 20 47-220 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata
Knychas tel. 77 483-34-85 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 ul. Gagarina 3 47-220 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata
Knychas tel. 77 483-34-85 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11 ul. Partyzantów 30 47-224 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata
Knychas tel. 77 483-34-85 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 ul. Piastowska 30 47-200 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata
Knychas tel. 77 483-34-85 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 ul. Szymanowskiego 19 47-206 Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Knychas tel. 77 483-34-85 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16 ul. Sławięcicka 96 47-230 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata
Knychas tel. 77 483-34-85 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19 ul. Mieszka I 4 47-232 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata
Knychas tel. 77 483-34-85 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20 ul. Archimedesa 25 47-200 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata
Knychas tel. 77 483-34-85 
Publiczne Przedszkole Nr 2 ul. Kozielska 3 47-224 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata Knychas tel.
+48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 5 ul. 1 Maja 5, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata Knychas tel.
+48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 6 ul. Kościuszki 21 47-224 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata Knychas
tel. +48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 7 ul. Jordanowska 14, 47-223 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata Knychas
tel. +48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 8 ul. Dmowskiego 5, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata Knychas
tel. +48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 9 ul. Harcerska 16 47-220 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata Knychas tel.
+48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 10 ul. Broniewskiego 5, 47-225 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata
Knychas tel. +48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 11 ul. Reja 14 47-224 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata Knychas tel. +48
77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 12 ul. Chrobrego 28 47-200 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata Knychas
tel. +48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 13 ul. Piastowska 10 47-200 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata Knychas
tel. +48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 14 ul. Roosevelta 13 47-200 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata Knychas
tel. +48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 15 ul. Spółdzielców 3 47-200 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata Knychas
tel. +48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 17 ul. Szymanowskiego 29 47-206 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata
Knychas tel. +48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 18 ul. Sławięcicka 96B 47-230 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata
Knychas tel. +48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 21 ul. Filtrowa 13 47-200 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata Knychas tel.
+48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 22 ul. 9 Maja 4, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata Knychas tel.
+48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 23 ul. Wierzbowa 4 47-224 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata Knychas



6.09.2018

3/9

tel. +48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 24 ul. Leszka Białego 7 47-232 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata
Knychas tel. +48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Publiczne Przedszkole Nr 26 ul. Bolesława Śmiałego 5 47-232 Kędzierzyn-Koźle, Małgorzata
Knychas tel. +48 77 4833485, e-mail: malgorzata.knychas@mzec-kk.pl 
Żłobek Nr 3 ul. piotra Skargi 25 47-224 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata Knychas tel. 77 483-34-
85 
Żłobek Nr 6 ul. 1 Maja 7 47-220 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata Knychas tel. 77 483-34-85 
Żłobek Nr 10 ul. Kazimierza Wielkiego 6 47-223 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata Knychas tel. 77
483-34-85 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej ul. 24 kwietnia 5 47-200 Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Knychas tel. 77 483-34-85 
Wspólnota Mieszkaniowa Reymonta 8-10-12 ul. Zwucięstwa 5 47-225 Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Knychas tel. 77 483-34-85 
Wspólnota Mieszkaniowa Reymonta 1 ul. Zwycięstwa 5 47-225 Kędzierzyn-Koźle Małgorzata
Knychas tel. 77 483-34-85 
Politechnika Opolska ul. Prószkowska 76 45-758 Opole Małgorzata Knychas tel. 77 483*34-85

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny
53134266600000, ul. ul. Pawła Stalmacha  18, 47220   Kędzierzyn-Koźle, woj. opolskie,
państwo Polska, tel. 774 833 485, e-mail wojtowicz@mzec-kk.pl, faks 774 833 556. 
Adres strony internetowej (url): www.mzec-kk.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ze 100% udziałem Gminy

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w
tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych
zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę): 
W imieniu Zamawiających postępowanie przeprowadził Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp.
z o.o. w Kędzierzynie-Koźlu. Podpisano umowę generalną. Każdy z Zamawiających podpisze
umowę Szczegółową z wybranym Wykonawcą.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa i przesył gazu ziemnego wysokometanowego w roku 2019 do obiektów zarządzanych
przez jednostki samorządu terytorialnego, spółki z udziałem Gminy, inne podmioty gospodarcze
oraz jednostki organizacyjne

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
19/2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o
cieple spalania nie mniejszym niż 39,5 [MJ/m3], w ośmiu grupach taryfowych, na potrzeby
komunalne i ogrzewania Stron Grupy Zakupowej

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 



6.09.2018

4/9

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Dostawa i przesył gazu ziemnego
wysokometanowego wg grup taryfowych W-1.1 i W- 2.1

tak
II.5) Główny Kod CPV: 09123000-7

 
Dodatkowe kody CPV: 65200000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 22925.78 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Jana Kazimierza 3 
Kod pocztowy: 01-248 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 30843.54 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 30843.54 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 30843.54 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



6.09.2018

5/9

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Dostawa i przesył gazu ziemnego
wysokometanowego wg grup taryfowych W-3.6 i W- 3.9

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 253421.92 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Jana Kazimierza 3 
Kod pocztowy: 01-248 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 354148.02 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 354148.02 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 359272.22 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 



6.09.2018

6/9

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Dostawa i przesył gazu ziemnego
wysokometanowego wg grupy taryfowej W-4

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: Dostawa i przesył gazu ziemnego
wysokometanowego wg grupy taryfowej W-5.1

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 364182.63 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Jana Kazimierza 3 
Kod pocztowy: 01-248 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 501048.36 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 501048.36 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 506684.48 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 731575.73 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH



6.09.2018

7/9

CZĘŚĆ NR: 5   NAZWA: Dostawa i przesył gazu ziemnego
wysokometanowego wg grupy taryfowej W-6.1

Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Jana Kazimierza 3 
Kod pocztowy: 01-248 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1029392.81 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1029392.81 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1035970.19 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1338501.92 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0



6.09.2018

8/9

CZĘŚĆ NR: 6   NAZWA: Dostawa i przesył gazu ziemnego
wysokometanowego wg grupy taryfowej W-7A.1

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Jana Kazimierza 3 
Kod pocztowy: 01-248 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1949490.52 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1949490.52 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1996884.03 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 3177663.64 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Jana Kazimierza 3 
Kod pocztowy: 01-248 



6.09.2018

9/9

Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4476868.39 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4476868.39 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4596790.73 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


